PROTOCOLO8890/2025-19/09/202514:26

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4394/2025

Indica o serviço de tapa buraco na Rua José
Marques Pinheiro Filho, altura do número
1333 - Vila Harmonia.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco na Rua José Marques Pinheiro Filho, altura do número 1333 - Vila Harmonia.

Solicitamos ao setor competente a execução do serviço de tapa-buraco no Rua
José Marques Pinheiro Filho. A presença de buracos nessa via tem causado diversos
transtornos à comunidade local, afetando diretamente a segurança de motoristas, ciclistas e
pedestres que transitam diariamente pelo local.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 19 de setembro de 2025.

MARCELINHO

as

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UE5B0229TV653EXS
		2025-09-19T15:13:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-19T15:13:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura